3™

hik

5. XIIL

Acriorciz Majoribus vero contraditionibus Catholicorum, Eleoris pra-
ca abroga- cipue Colonienfis, qua Epifcopi Hildefienfis, impugnabatur propofita
tionem Re 3 Proteftantibus Receflus fupra diéti cum Ducibus Brunfvico-Lunebur-
10‘5&1:)381[}1?{ gicis quoad Majorem Dicecefin initi abolitio, utpote qui, temporario
defienfis  duntaxat, XZ. nimirum, vel LXX. annorum exercitio fubditis relicto,
contradi- Propius ad Pacem Religiofam acceflerat, atque cum inter Statum &
&io. Statum initus effet, ex ipforum generali regula fuperius aflerta majo-
Argumen- rem ftabilitatem mereri videbatur, prefertim cum fub alienis Domi-
ta Catholi- pjs quales per fententiam Camera Spirenfis Duces Brunfvico- Lune-
-l burgici agniti & declarati fuére, per pofleflionem Exercitii fubditis
interea acquifitam eminenti Domini proprietarii & legitimi Juri Re-
Et adverfa formandi prajudicari tam graviter nequaquam debuerit. At vero hu-
Proteftan- jus quoque abrogationem, quantum ad Exercitium Religionis attine-
tium, bat, @que forti contentione per Syndicum fuum, Doctorem KuNNE-
Cke, Ofnabrugam miffum urgebant Proteftantes Status Provinciales
& fubditi, Suecorum & aliorum Auguftanz Confeflionis Statuum & Le-
gatorum, omnem exceptionem termino decretorio adverfam recufan-
tium, auxilio ac patrocinio freti, eoque & ipfi, fed inverfo nixi ar-
gumento, quod per Paétum & Tertiis, Ducibus videlicet Brunfvicen-
Aibus cum Epifcopo, tanquam Domino Territoriali, initum, fubdito-
rum Hildefienfium pofleflioni in Anno MDCXX1V. habite prajudicium
generari &2que non‘potuerit, vel non debuerit. Imo hujus ipfiusmet
Syndiei propofitio, vel follicitatio potiffimum id effecifle videtur, ut
Status Auguftanz Confeflioni-addicti tanta animorum & virium, ut {q.
pra diftum eft, contentione generatim Pactorum fubditis adverfantium
abolitioni, eorumque ad terminum decretorium reduétioni infifterent,
hac generali abolitione ipfum etiam Receflum Brunivico - Hildefienfers
comprehenfum cenfentes,
§. XIV.
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?{g, Et fnde quoque fuit, ut inter reliquos exercitio fuz Religionis’ Cautela
perpetuo pofthac gavifuros etiam Hildefienfes nominatim exprimerent. {’F"te.“a“'
Hos autem cum Catholici in Projeffo fup omififfent, advertente & mo- e
nente idipflum SALv 10 Legato Succico, eosdem generali regula fufli- hyjus abroe
cienter comprehenfos VoLLMaRrUS refpondit. Quia vero expreflam gationis,
hujus precipue Receffus confirmationem' ini Pace ftabiliendam petiit

ey Elettor Colonienfis 5 ipfi potius generalitate verborum, & folailla Re-